[image: ]		

Słupsk, dnia 11.04.2024 r.

Zamawiający:
Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku,
który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk,
Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk
Adres Zamawiającego: 76-200 Słupsk, ul. Artura Grottgera 13
Numer telefonu: +48 59 841 00 91,
Adres e-mail: zamowienia@zimslupsk.pl
Adres strony internetowej: https://www.zimslupsk.pl
[bookmark: _Hlk36806734][bookmark: _Hlk41289872][bookmark: _Hlk38541941]Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk

ZP.261.9.6.2024.ZP7

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie usługi pn. „Fizyczna ochrona mienia nieruchomości będącej w administrowaniu Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku – dworca autobusowego (Węzła Transportowego) zlokalizowanego w Słupsku przy ul. Towarowej 10”. 
Znak sprawy ZP.261.9.2024.ZP7.

1. Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk, jako
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego działając na
podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,
zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że w oparciu o art. 284 ust. 1 ustawy Pzp wniesiono wniosek o
wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Treść wniosku wraz odpowiedziami
Zamawiającego zestawiono poniżej. 

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji? 
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający potwierdza, iż usługa bezpośredniej ochrony fizycznej ma być wykonywana przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.  

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności? 
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie zastrzega w warunkach zamówienia niemożności wykonywania czynności w ramach realizacji zamówienia przez osoby posiadające status osoby niepełnosprawnej, o ile stopień tej niepełnosprawności nie stoi na przeszkodzie w należytym wykonaniu powierzonych czynności związanych ze świadczeniem usługi ochrony mienia. Odpowiedzialność za należyte wykonanie zamówienia zatrudnionych osób oraz ocena ryzyka w tym zakresie leży po stronie Wykonawcy, przy czym Zamawiający wymaga aby pracownicy byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.

Pytanie nr 3:
W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne nadgodziny wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony ma być wypracowana w ramach umowy o pracę? 
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający potwierdza, że wszystkie osoby wykonujące czynności określone przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia tj. czynności polegające na ochronie mienia związane z realizacją zamówienia muszą wykonywać w ramach stosunku pracy łączącego go z Wykonawcą na podstawie umowy o prace.

Pytanie nr 4: 
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central składają się te systemy w poszczególnych obiektach zamawiającego? 
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający nie wymaga podłączenia systemów alarmowych.

Pytanie nr 5:
 Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składają się te systemy w obiektach Zamawiającego? 
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający nie wymaga podłączenia systemów alarmowych.

Pytanie nr 6:
Czy wykonawca musi dysponować grupą interwencyjną mogącą podjąć interwencję w obiekcie Zamawiającego? 
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Tak. Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował grupą interwencyjną.


2. Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 ustawy Pzp  niniejszym pismem zmienia treść SWZ, jak wskazano poniżej:
1) W rozdziale IV ,,Opis przedmiotu zamówienia” pkt 4 (Obowiązki Wykonawcy) Zamawiający dodał ppkt nr 8 i 9 dotyczące pracowników ochrony Wykonawcy oraz grupy interwencyjnej, które otrzymują brzmienie:
[bookmark: _Hlk163721085],, 8) Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował grupą interwencyjną.
   9) Zamawiający wymaga, aby czynności polegające na ochronie mienia związane z realizacją zamówienia były wykonywane przez osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji, których aktualność potwierdzona będzie przez Wykonawcę”.
2) We wzorze Umowy w paragrafie 2 Zamawiający dopisuje ust. 21, który otrzymuje brzmienie
„Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował grupą interwencyjną”.
3) We wzorze Umowy w paragrafie 2 dopisuje się ust. 22, który otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający wymaga, aby czynności polegające na ochronie mienia związane z realizacją zamówienia były wykonywane przez osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji, których aktualność potwierdzona będzie przez Wykonawcę”.
4) We wzorze Umowy w paragrafie 6 ust. 3 dopisuje się zdanie w brzmieniu:
„Osoby skierowane do realizacji przedmiotu Umowy muszą posiadać aktualny wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Głównego Komendanta Policji. Wykonawca załącza do wykazu dokument potwierdzający aktualny wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony”.
5) We wzorze Umowy w paragrafie 9 ust. 1 dopisuje się pkt 17, który otrzymuje brzmienie:
„w przypadku realizacji usługi bezpośredniej ochrony przez osoby nie wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Głównego Komendanta Policji w wysokości 1 000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek”.
6) W rozdziale XVI SWZ „Termin związania ofertą” pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym   pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 18.05.2024 r.”
7) W rozdziale XVII SWZ „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” pkt 1 i 2 otrzymują    następujące brzmienie:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk do dnia 19.04.2024 r. do godziny 10:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.04.2024 r. o godzinie 10:15.”
8)  W związku z powyższymi zmianami Zamawiający załącza jednolity tekst SWZ wraz z projektem Umowy.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie postanowienia powołane w SWZ związane 
z wprowadzonymi zmianami, w tym terminem związania, składania i otwarcia ofert będą podlegały nowemu terminowi, w szczególności takie jak aktualność dokumentów określona w SWZ.
Powyższe wyjaśnienie i zmiana treści SWZ stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk.

Dyrektor Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku
mgr Tomasz Orłowski


Otrzymują:
1. Strona prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk
1. ZIM aa
[image: Papier ZTM-Stopka.jpg]
str. 2

image1.png
Zaad sy M Sk
. Asa Gatgera 13, 76.200 Supsk
NP Miasia Sups (canralzaca VAT 36-1005.507
T 59841 0091 Fax 5984837 3,

emat kel gamsupsk . v skpsk

Stupsk





image2.jpeg




